PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GUIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE ones nn ce an sa boatonanona Bens

PORTARIA Nº 25/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ!

TÁVORA DE AZEREDO COWTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, |

RESOLVE:

ARBITRAR, nos termos do parágrafo único, do

“artigo 12, da Lei nº 2,892, de 30 de novembro de 1.956, pelo pe

ríodo de seis (06) meses e alternados, a GRATIFICAÇÃO ELEITORAL |
HO valor de NCz$ 1.000.00 (Hum Mil Cruzados Novos), a partir de

1º de MARÇO do corrente ano, aos servidores requisitados com '!

exercítio na Secretaria desta CASA, Srs., JOSINO VIEIRA e VIL-!

MAR RODRIGUES DA SILVA.

CUMPRA-SE E  ANOTE-SA.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AO 1º DIA DO MÊS DE

MARÇO DO ANO DE 1.990.

—
; . ms

fusraa 1 parva de
DES. JUAREZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.